Resultat — Lang - Polis och Brand-SM

2025-09-23

D50

Maria Olsson

Moni Winsnes
Annika Lindberg
Anna Hofvenstam
Catarina Gustafsson
Susanne Grahn

No ok owbdh-=

Eva Karlsson
Caroline Karlsson

(8/8)

Stockholmspolisens IF

Malmopolisens Gymnastik & Idrottsforening
Stockholmspolisensidrottsférening@SPIF
Norrkdpingspolisens GIK

Falkenbergs Polisens Sportklubb
Vastervikspolisens idrottsférening

Skovde polisidrottsforening
Goteborgspolisens idrottsférening

Tid

32:45
36:18
38:05
40:50
46:33
49:08
56:16
Felst.

MeOS 2025-09-26 12:50:53, D50, (1/11)

Efter

+3:33
+5:20
+8:05
+13:48
+16:23
+23:31



MeOS 2025-09-26 12:50:53, H21, (2/11)

H21 (9/9) Tid Efter

1. Andreas Yngstrom Raddningstjansten Finspang 47:29

2, Tobias Kjell EPIF 51:16 +3:47
3. Daniel Duhlbo Brandkaren Norra Dalarna 51:17 +3:48
4, Henrik Lidhage Skovdepolisens IF 54:38 +7:09
5. Samuel Murray Stockholmspolisens IF Polisidrott 58:55 +11:26
6. Robin Rovina Orebropolisens Idrottsférening 1:03:35  +16:06
7. Martin Nilsson Brandkaren Norra Dalarna 1:32:44  +45:15

Emil Nylin Nerikes brandkars if Ej start

Tomas Warstrom PO Sthim Syd Ej start



MeOS 2025-09-26 12:50:53, H70, (3/11)

H70 (818) Tid Efter

1. Roland Svensson Skoévdepolisens IF 34:57

2. Bengt Karrstrom Stockholmspolisens IF 39:46 +4:49

3. Roy Fransson Raddningstjansten Eskilstuna 40:05 +5:08

4. Alf Andersson Polisen Skoévde 43:21 +8:24

5. Goran Johansson Polisen Skaraborg 56:24 +21:27
6. Lars Léfholm Polisen Skaraborg 1:05:05  +30:08
7. Kaj Abrahamson Skaraborgspolisens idrottsforening 1:07:40  +32:43
8. Soéren Randulw Raddningstjansten Storgbteborg 1:56:39  +1:21:42



H40

a b~ wh =

Jens Molin
Jonathan Alm
Joakim Jansson
Pontus Timlov
Bjorn Lasell

(5/5)

Storstockholms brandférsvar
Brandkarens IK Storstockholm
Sydnarkepolisens IF
Eskilstuna Raddningstjanst
Gavle BIK

Tid
39:07
46:42
47:11
50:33
1:05:34

MeOS 2025-09-26 12:50:53, H40, (4/11)

Efter

+7:35
+8:04
+11:26
+26:27



MeOS 2025-09-26 12:50:53, H60, (5/11)

H60 (6/6) Tid Efter

1. Jan Hollbeck Sddertérns Brandfoérsvarsférbund 29:33

2. Teddy Andersson Raddningstjansten Storgbteborg 30:04 +0:31
3. Hakan Dahlback Brandkarens IK Storstockholm 31:08 +1:35
4, Lars Hjartsjo Sydnarkepolisens IF 32:59 +3:26
5. Mats Ljungqvist Vaxjopolisens Idrotts och Pistolskytteklubb 34:05 +4:32
6. Jorgen Karlsson Stockholmspolisens IF 38:58 +9:25



D40

rwbd -~

Ulrika Tonring

Hanna Astrand

Ester Lundahl
Ann-Christine Enqvist
Anna Kempe

(5/5)

Stockholm syd
Polismyndigheten
Vastervikspolisens IF
NFC Personalféreningen
NFC

Tid
59:40
1:07:05
1:20:41
1:31:44
Utg.

MeOS 2025-09-26 12:50:53, D40, (6/11)

Efter

+7:25
+21:01
+32:04



MeOS 2025-09-26 12:50:53, D21, (7/11)

D21 (515) Tid Efter

1. Kajsa Hammarstrom NFC Linkdping 42:14

2. Sofia Johansson Uddevalla polisidrottsférening 45:40 +3:26
3. Agnes Thor Stockholmspolisens IF 50:41 +8:27
4, Malin Reichenberg Polisen Skaraborg 1:11:21 +29:07
5. Anna Malmestrém Raddningstjansten Malardalen 1:41:17  +59:03



H50

a b~ wh =

Magnus Johansson
Ola Carlén
Thomas Josarp
Anders Holmqvist
Patrik Fagerstrom

(5/5)

Raddningstjansten Storgbteborg
BIK Stockholm
Varbergspolisens SolF

BIK Stockholm

SPIF

Tid
36:43
41:37
46:37
50:37
1:36:54

MeOS 2025-09-26 12:50:53, H50, (8/11)

Efter

+4:54
+9:54
+13:54
+1:00:11



Utmanarklass Lang

1.
2.
3.

Jonas Allansson
Johan Walfridson
Erik Fern

Jonas Adolfsson

(4/4)

Skoévdepolisens IF
Skbévdepolisen
Raddningstjansten Storgoteborg
Varbergspolisens SolF

Tid
1:08:32
1:29:27
1:38:25
Utg.

MeOS 2025-09-26 12:50:53, Utmanarklass Lang, (9/11)

Efter

+20:55
+29:53



MeOS 2025-09-26 12:50:53, D60, (10/11)

D60 (272) Tid Efter
1. Gunilla Larsson Sédra Alvsborgs PIF 36:09
2. Christina Bergstrém Malmopolisens Gymnastik o Idrottsférening 1:11:52  +35:43



MeOS 2025-09-26 12:50:53, Utmanarklass Kort, (11/11)

Utmanarklass Kort (272) Tid Efter
1. Anna Martinsson Karlsson Stockholmspolisens IF 42:24
2. Kristian Prsa Polisen Vaxjo 51:53 +9:29



